
1

[cit. 20110420]. Dostupný pod licencí Public domain na WWW: <http://www.clker.com/clipart16010.html>

a nebo

PŘIPOJUJ VŽDY DVĚ VĚTY VEDLEJŠÍ K HLAVNÍ VĚTĚ
(NEZAPOMEŇ NA ČÁRKY)

A URČUJ POMĚRY.

avšak VY
LU

Č
O
VA

C
Í

SLUČ
OVAC

Í

OD
PO

RO
VAC

Í

DŮS
LED

KOV
Ý

a proto

Vybral jsem si tě do družstva

protože jsi silný

kupodivu jsi také mrštný a inteligentní.

O ztraceném horolezci v hotelu nikdo nic nevěděl

jelikož přijel sám

s nikým se během pobytu nebavil.

O starém mostě se vypráví pověst

že ho postavil sám čert
je nezničitelný lidskou silou.

Hudebníci dostali od pořadatele pokyn

aby žačali hrát čistě
aby si sbalili nástroje. ST

UP
ŇO
VA
CÍ

Na rybníku Svět v Třeboni jsme viděli

jak se lysky potápí při lovení rybek

jak čápi krouží nad vodní hladinou.

a dokonce iVĚTY VEDLEJŠÍ


	Stránka 1: Pomery VV 3

